
UCHWAŁA NR XXIX/260/2017
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Sybiraków 
w Rafałówce w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Sybiraków w Rafałówce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875)  oraz art. 117 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej im. Sybiraków w Rafałówce w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Sybiraków 
w Rafałówce.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi jednocześnie akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. 
Sybiraków w Rafałówce, Rafałówka 64, 16-060 Zabłudów w rozumieniu przepisów ustawy -Prawo 
oświatowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 

Przewodniczący Rady

Maciej Rogucki

Id: AB4A9E32-C7EA-4CD9-8FAA-09B6B58C03C3. Podpisany Strona 1




